入所者ご家族　各位

面会場所 ⇒

人　　数 ⇒

1回あたり 1回あたり面会者は２名まで

面会者は２名まで 年齢制限なし

（15歳以上）

1F陰圧室または4F陰圧室

《午後》　入浴の関係により

5F入所者 木曜 14：00～16：00

（基本）2親等まで及びキーパーソン等

入所中のフロア（4Fまたは5F）

⇒面会者名簿に記入 名札に入れて各階で提示

②　10：50～11：00

面 会 日

面会時間 ⇒

《午前》　10：00～11：00

予約制、月2回 予約なし・1入所者につき1日1回

⇒

午前中のみ・10分間

①　10：30～10：40

4F入所者 火曜 14：00～16：00③　11：10～11：20

変更前

月曜　 ～ 　金曜
（ 土日祝日を除く ）

変更後

月曜　 ～ 　金曜
（ 土日祝日を除く ）

午前または午後・15分間

ご協力をお願いいたします。

　つきましては、下記項目に厳守し、令和6年6月3日（月）より実施いたしますので

　なお、新型コロナウイルスの感染状況が悪化した場合は、施設判断で中止とさせ

ていただく場合がございますので何卒ご了承ください。

記

令和6年6月　吉日

入所ご利用者の面会実施について（緩和）

　平素より、当施設運営にご協力いただきありがとうございます。

この度、施設内で検討し、従来の予約制・年齢制限・回数の緩和、時間の変更を

行い、入所者様と直接面会ができる場を設けたいと考えています。

介護老人保健施設　メディケア別府

事務長　小野本　孝王

電話 ： 0977-21-4333

面会者名簿用紙に記入

※面会後、事務室に返却してください

　　※　面会者名簿用紙記入時に、体温(37.5℃以下)・手指消毒・不織布ﾏｽｸ着用・

　　　　 症状の有無を確認させていただきます。

事前確認等